
Gestor - Edivan Fernandes De Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Monte Santo - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6UP5QZK6YZDPOKFHSD+3DA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Monte Santo
1 Terça-feira • 6 de Outubro de 2020 • Ano X • Nº 2039

 
 

Prefeitura Municipal de 
Monte Santo publica: 

 
 
 
 
• Extrato de Termo de Contrato Nº 0406/2020. (J E Construcoes e 

Transportes Ltda). 



    ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
______________________________________________________________________

Praça Professor Salgado, 200 – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000 - CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

Nº DO CONTRATO: 0406/2020 
OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa para a Reforma e Requalificação 
de Praças nos Povoados de Pedra Branca e Várzea dos Bois, no município de Monte 
Santo – BA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0105/2020

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO: Nº 011/2020 
VALOR DO CONTRATO: R$ 221.305,97 (duzentos e vinte e um mil trezentos e 
cinco reais e noventa e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Órgão: 03.09.00 
Unidade: 03.09.00 
Função: 15 
Subfunção: 451 
Programa: 0006 
Atividade: 1011 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 
Fonte de Recurso: 00 / 42 / 44 / 90 
CONTRATADO: J E CONSTRUCOES E TRANSPORTES LTDA 
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de setembro de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6UP5QZK6YZDPOKFHSD+3DA

Terça-feira
6 de Outubro de 2020
2 - Ano X - Nº 2039

Licitações


		2020-10-06T10:59:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




